Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por meio do setor competente, para que

sejam substituídas as placas de "Dê a preferência" por placas de "Parada Obrigatória",

no cruzamento das vias Avenida Celso Ferreira de Camargo e Avenida Emílio Calil,

devido a vários acidentes que vem ocorrendo no referido cruzamento.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 16 de março de 2020.

TENENTE LOURENÇANO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 044/2020

Recebida em 16/03/2020

Enviada em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
16/03/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..